PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2015

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Amparo, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2015 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Amparo e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.amparo.sp.gov.br.

II – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 002/2015, não houve candidato deferido para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

IV – INFORMAR que a Prova Objetiva para todos os empregos será realizada no dia 24 de janeiro de 2016. O

cronograma contendo a LOCAL e HORÁRIO para realização da Prova Objetiva será publicado no dia 15 de janeiro de 2016,
na Imprensa Oficial do Município, afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura e divulgado pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.amparo.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Amparo, 08 de janeiro de 2016.

Luiz Oscar Vitale Jacob

Prefeito do Município de Amparo

2

ANEXO I

INSCRITOS: Professor de Educação Física
Ord.  Inscr.  Nome RG

1 12100283 Adriana Maria Canina 445420807
2 12100470 Adriana Rodrigues de Almeida Belix 336644152
3 12100542 Adriano Antunes Rodrigues 281878080
4 12100551 Alan Aparecido Rossi 48438888-5
5 12100461 Alan Gustavo Cappi 476275660
6 12100178 Alessandra Peterlini Pagan 18621814-X
7 12100170 Alexandro Rocha 229499260
8 12100290 Aline Ap Dorigan Cezar 479733636
9 12100288 Aline Ap Orlandini 473596398

10 12100481 Allan Cesar Cassiano Marialva 343809631
11 12100376 Ana Caroline Ap de Oliveira 489146491
12 12100253 Ana Paula Rocha 28673210-5
13 12100124 Ana Teresa Pavani 40.829.284-2
14 12100337 Anderson Dos Santos Rosin 435473529
15 12100540 Andreia Nascimento da Silva 26488486-3
16 12100172 Andressa Ap de Lima 473640090
17 12100524 Bruno Silveira Cezar 47624804-8
18 12100234 Caio Cesar Pavam 41.092.630-9
19 12100084 Cesar Augusto Tafner 417180901
20 12100237 Cintia Pegoretti 291208757
21 12100509 Cristiano Zago Damas Garlipp 342058484
22 12100366 Daniel Augusto de Campos 46392311-X
23 12100160 Daniel de Vasconcelos 346123707
24 12100484 Daniel Tozzi de Lima Jardim 460169051
25 12100326 Diego Roberto Lourenço Jandoso 48976483-6
26 12100420 Dorival Luís Bonelli Júnior 47120000-1
27 12100538 Edailson Aparecido Lopes 189472029
28 12100271 Edinilsa Fernanda Pinto Duzzi 496245132
29 12100380 Edmilson Alves Rosário Júnior 425459111
30 12100028 Edneia Mariane P. R. de Almeida 197725053
31 12100515 Elisa Rodrigues Alssuffi 437058724
32 12100072 Gisleine Cristina Stolf Frutuoso 47155134-x
33 12100070 Henrique Dos Santos Alves 28.187.741-5
34 12100156 Iuri Schlittler Abreu 32213941-7
35 12100368 Jaqueline Venturini Trevisan 44795605x
36 12100369 Jaqueline Zeni 45725882-2
37 12100291 Joel Vido 15661162
38 12100117 Jonas Jean de Lima 335841880
39 12100180 José Guido Appolinario Rossi 15740092
40 12100139 Joseane Oliveira de Azevedo 408060815
41 12100436 Kate Fernanda Braga Dos Santos 41179792X
42 12100490 Kátia Benatti Silva 254597774
43 12100265 Lais Cristovao da Silva de Oliveira 435609580
44 12100362 Leandro Augusto Bisetto 439238511
45 12100539 Leandro Borges Rodrigues 42233083-8
46 12100564 Leonard Parladore Russo 425270415
47 12100456 Luciano Fernandes Schionato 331327715
48 12100037 Mara Rubia Cintra Pavan 241703864
49 12100562 Marcos Vinicius Dionysio Pinto 48.139.184-8
50 12100557 Maria Ap da Silveira 184691187
51 12100207 Maria Teresa Santos da Costa 98191585
52 12100413 Mariléia Duarte Viscardi 9039104361
53 12100476 Marina Panegassi Simoes Costa 429819146
54 12100375 Mauricio de Giuseppe Toniolo 256073090
55 12100478 Michael Eduardo Oliveira Fraccarolli 436850047
56 12100388 Mônica Marinho 336643652
57 12100378 Paulo Roberto Padovan 25226957-3
58 12100236 Pedro Henrique Tafner 21201956
59 12100008 Rafael Luis Cazoto Segato 43200211-X
60 12100549 Rodrigo Fernandes de Melo 340068978
61 12100147 Samara Sant'ana Marreiro 411906100
62 12100442 Silvio Luis de Lima Filho 47946121-1

3

63 12100482 Simone Alves da Silva 460169518
64 12100556 Taisa Maria de Almeida 333042542
65 12100057 Tamires Ap de Moraes Godoy 462767607
66 12100198 Tatiane Cintra Fontanez 344.324.308
67 12100010 Thiago Pagan Loeiro da Cunha 288165275
68 12100315 Uriel Leoniz Mazin Lopez 410928859
69 12100196 Valdênia Ferreira Pinto 58.951.210-9
70 12100541 Vanessa Ap Frare 418193150
71 12100016 Vinicius Bernardo 43.465.935-6

Amparo, 08 de janeiro de 2016.

Luiz Oscar Vitale Jacob

Prefeito do Município de Amparo